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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: G800 9999, Fax: 042 228-316. Website: www. hidaa.gov.al, l-mail: infohidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat¢ 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-s€, g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshité e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

..... esen kc ‘ndodhen, momenun _e .

Statemenl

Karsime nga paga dhe fitimi I realizuar | 5.300.000( pese milion e (kredins

nga aktiviteti privat “klinike dentare” treqind mije) leke bank)
vertetim
page 9 flete.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré € vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté € huaj;

~_Emgi, Mbiemri, Nénshkrimi F_

/fo/@@/ \J‘%@ 1
-

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje (¢ tij. /
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NEE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

| Te ardhura nga paga (dieta) dhe shperblime per
- | shkak te funksionit si Drejtues 1 Prokuroise Tlrane

2.509.290,34 (dy
milion e peseqind e
nente mije e dyqinde
nentedhjete pike
tridhjete e kater )leke

vertetim
flete.

Statement

bank)
page 9

Te ardhura nga aktiviteti privat biznes | vogel
~| “klinike dentare”™.

4.293.580 kater milion
e dyqind e nentedhjete
e tre mije ¢ peseqind e
tetedhjete) leke

Formular

pagimi.

1 flete.
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ana et shtepl banmn te 284, 400 ( dyqlnd e ! 5 024 400( pe%e
ne shumen 5. 000. | tetedhjete e kater mije e | milion e njezete e
| 000 ( pese milion) leke me inters 3% | katerqind) leke kater mije e kater
me afat 25 vjet me kest mujor 23.700( gind) leke.
njezete e tre mije e shtate qind ) leke

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni .~ Emri, ‘Mbiemri ,’Ngnshkrlml . .
té plotésoni né fotokopje té tij.
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